
 1 

Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun 
 
 

ZÁPIS č. 1/2023 
z jednání Komise pro sport a sportovní dotace, konaného dne 30. 1. 2023 

od 16.00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Beroun 
 

 
Přítomni:  
 
Členové komise: Michal Maryška, Ing. Jan Šimko, Jan Bečvář, Mgr. Antonín Marx, Ing. Pavel 
Veselý, Václav Koudela, Tomáš Peterka,  
 
Omluveni: Ing. Viktor Burkert, Mgr. Martin Onderka 
 
Hosté: Mgr. Květuše Slavíková – vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 
           Mgr. Dušan Tomčo – místostarosta města Beroun  
  
 
Zapisovatelka: Miroslava Cícerová 
 
Ověřovatel zápisu: Ing. Pavel Veselý 
 
 
Program jednání: 

1. Zahájení, seznámení s programem a jeho odsouhlasení  
2. Rozdělení dotací dle dotačního programu na sportovní činnost v roce 2023 
3. Plán práce na rok 2023 
4. Různé  
5. Závěr  

 
                                                    Jednání 
 

K bodu 1 – Zahájení 
           
Jednání komise zahájil a dále řídil předseda Michal Maryška. Předseda komise přivítal všechny 
přítomné členy a vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Mgr. Květuši Slavíkovou a 
místostarostu Mgr. Dušana Tomča. 
 
Předseda komise jmenoval zapisovatelkou Miroslavu Cícerovou a ověřovatelem zápisu Ing.Pavla 
Veselého. 
 
Dále předseda konstatoval, že v čase zahájení jednání komise bylo přítomno 7 členů a komise je 
usnášeníschopná.  
 
Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace schvaluje program jednání v předloženém znění. 
Hlasování: pro 7 – proti 0 – zdržel se 0  
 
 
 
 



 2 

 
K bodu 2 – Rozdělení dotací dle dotačního programu na sportovní činnost v roce 2023 
 
Předseda komise představil přítomným podklady k rozdělení sportovních dotací na rok 2023 pro 
oblast podpory A. Podklady byly zaslány členům komise před jednáním k prostudování. 
 
Členové komise k rozdělení dotací dle kritérií žádné připomínky neměli. 
 
Komise přešla k rozdělení dotace ve výši 110.000, - Kč na oblast B – individuální hodnocení. Tato 
částka je vyčleněna z celkové výše dotace určené k rozdělení sportovních dotací na rok 2023 dle 
dotačního programu.  
 
Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace souhlasí s rozdělením dotací na rok 2023 
v předložené podobě.  
 
Hlasování: pro 7 – proti 0 - zdržel se 0 
 
Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace doporučuje Radě města Beroun souhlasit s návrhem 
na rozdělení sportovních dotací na rok 2023 v předložené podobě. 
 
Hlasování: pro 7 – proti 0 - zdržel se 0  
 
 
 
K bodu 3 – Plán práce na rok 2023 
 
Předseda komise představil přítomným Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace Rady města 
Beroun na rok 2023. 
 
Příloha č.1: Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun na rok 2023. 
 
Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace schvaluje plán práce Komise pro sport a sportovní 
dotace Rady města Beroun na rok 2023.  
 
Hlasování: pro 7 – proti 0 – zdržel se 0    
 
 
 
K bodu 4 – Různé 
 
Předseda komise představil přítomným členům plánovanou akci „Veletrh sportů“, která se pod 
organizací OŠVA uskuteční poprvé. Akce se bude konat v areálu berounského kempu v termínu 9. a 
10. června 2023. Akce si bere za cíl obeznámit nejen berounské děti s možnostmi sportování 
v Berouně a okolních obcích a zároveň si sport hned vyzkoušet. Členové komise konání této akce 
kvitovali a přislíbili svou účast na organizaci.  
 
 
Dále komise vzala na vědomí informace z RM a ZM. 
 
 



 3 

 
K bodu 6 - Závěr 
 
Další podněty a připomínky nebyly vzneseny. 
 
Na závěr poděkoval předseda komise všem přítomným za účast a oznámil, že termín příštího jednání 
se uskuteční 20. 3. 2023. 
 
Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednání v 18: 45 hod. 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Cícerová 
 
Ověřil: Ing. Pavel Veselý 
 
Předseda komise: Michal Maryška 


